«Мокчой»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Мохча»

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 декабря 2012 года                                                                                   № 3-2/1
Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча

Об организации транспортного обслуживания населения

между поселениями
В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Мохча»
Совет  сельского поселения «Мохча»

Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать Совету муниципального района «Ижемский» проконтролировать исполнение администрацией муниципального района «Ижемский» полномочий по вопросам организации транспортного обслуживания населения между поселениями, в т. ч.:

1) по сохранению наплавного моста через реку Ижма вместо парома;

2) по организации перевозок через реку Ижма в межсезонье.
2. Направить настоящее решение в Совет муниципального района «Ижемский».
3. Обнародовать настоящее решение на официальных стендах сельского поселения «Мохча».
Глава сельского поселения «Мохча»                                               М.Р. Сметанина